4 ,_.\_/ JOKYMEHT IIOJIIMCAH

@ 9JIEKTPOHHON MOJIUCHIO0 P O C)KE .]I I[OP

Ci 01BC! 7DE6AD7BB522FEEC2

M & ®denepanbHOe rOCYIAPCTBEHHOE OIOIZKETHOE

JleiicrBuTeNen ¢ ll‘l mapra 2025 r 10 4 mons 2026 r.
oOpa3oBaTesibHOE YUYpe:KIeHNe BbICIIEro 00pa3oBaHusA
«PoOCTOBCKMI TOCYIapCTBEHHBbII YHUBEPCUTET IyTeH COO0IIeHU)

(®T'BOY BO PI'YIIC)
MPUKA3

«20» aBrycra 2025 . Ne 3821/c-T
I. PocToB-na-/lony

O 3auncneHuy B COCTAB CTYAEHTOB IIEPBOTO Kypca

Ha ocHoBanuum ®epepanpHoro 3akona Ne 273-®d3 or 29.12.2012 roma «O6
oOpazoBanun B Poccuiickoit ®enepaunn», npukaza MuUHHCTEPCTBA IPOCBEIICHUS
Poccuiickoii @enepanuu ot 02.09.2020 romga Ne 458 «O06 yrBepxknenun [lopsnka mpuema
Ha oOyuyeHuMe 10 0O0pa3oBaTebHBIM IpOrpaMMaM CpeaHEro mpodecCHOHATbHOIO
oOpa3oBanus», B coorBerctBuM ¢ [IpaBunamu npuema B ®I'BOY BO PI'VIIC Ha
oOydenne 10 0O0Opa3oBaTeNbHBIM MpOrpaMMaM  CpemHero  MpodeccrnoHaTbHOTO
oOpazoBanusi, npuHATEIMU yueHbIM coBeToM OI'BOY BO PI'VIIC 28.02.2025 (mpoTokon
Ne 7) (¢ nononnenusimu ot 01.04.2025 (npotokoin Ne 8)),

[NPUKA3BIBAIO:

3agnciuth ¢ 01.09.2025 . B cocTaB CTyAEHTOB MIEPBOrO Kypca O4HON (PopMbl 00ydeHHUs
HAa MeCTa C OIUIATOW CTOMMOCTH OOYYEHHs IO JOTOBOpaM C (PU3NYSCKUMH W (WJIH)
IOPUIMYECKUMH JIUIIAMH TI0 TPOTPaMMaM CpPEAHEro MpoQeCcCHOHAIBHOTO 00pa3oBaHUs
Ha 0a3e OCHOBHOTO OOMIET0 00pa30BaHUs CIEAYIOMNX A0UTYPUEHTOB:

1. Texaukym PT'VIIC

CrneunanpHocTb: «13.02.07 DnexkrpocHaOXeHHE»

1. bakymenko Biagumup JImutpueBuy 251562
2. besycoB Anaronuii CepreeBuu 251563
3. KpectuiibHukoB JMutpuii AnekcanapoBuy 251564
4. Yanos Asiekceil AlekceeBud 251565
5. Uypcun Kapen ['enHaapeBuy 251566

2. Texuuxym PI'VIIC
CnemmanbHOCTh: «23.02.01 Opranuzanusi IepeBO30K U YIpaBieHWE Ha TpaHcHopTe (1o

BUJIaM )»
1. A6nueBa Munana FOpreBHa 251417
2. bakaeB Anartonuii BuktopoBuu 251418
3. bakaneB AnToH EBrenbeBuu 251419
4. benukos I1aBen JleHucoBu4 251420
5. benka Muxaun EBrenbeBuy 251421
6. borateipenko Codbst MakcuMoBHa 251422
7. Bypsix Auapeit JImutpueBud 251423
8. 'anouenko Muxaun BsiueciiaBoBuu 251424
9. I'nmyroBa Munana HukosnaeBHa 251425



10. 'oponunuenko Urops Kupuiinosuu 251426

11. lenexkuna EBa AnexkcanapoBHa 251427
12. 3aituenko Makcum EBrenbeBuu 251428
13. 3BepeBa Banepusi AnekcanipoBHa 251429
14. Unbun Imutpuii AHTaHACOBUY 251430
15. Ucpaensan Banepuii Uropesnu 251431
16. Kapnenko Pycnan lupBanueBuy 251432
17. KamnukoB MakcuM AHapeeBud 251433
18. KopmakoBa Banepust AnekcanapoBHa 251434
19. Kopoxrenko Kupunn Biagumuposuu 251435
20. Koppentu Apmanjio 251436
21. KpusouuisikoB CtenaH AlekceeBUY 251437
22. Kypunnas Mapraputa ButanseBHa 251438
23. Jlanko Codust AnexcanpoBHa 251439
24. Jleonosa EnuzaBera CraHuciaaBoBHa 251440
25. Jlunuenko [Hapws CepreeBHa 251441
26. Makapenko Bukrtopus CepreeBHa 251442
27. Mary3ok AHTOH BanepseBuu 251443
28. Mopaxosuu Bagum AnekceeBud 251444
29. Mopo3zoB Cepadum AHIpeeBrud 251445
30. HexnebaeB Biagumup PycnanoBuu 251446
31. HoBocenos Tumyp BacunbeBuu 251447
32. Ocranenko Makcum ButanbeBuu 251448
33. Ilepuesa Jlnana OneroBHa 251449
34. IloxxunaeB Anpuan AjleKCaHAPOBUY 251450
35. IlynoBkun Biagumup BuranbeBuu 251451
36. Ilsan3un Anapeii EBrenbeBuu 251452
37. Pacreraesa Onecs JMmutrprueBHa 251453
38. Poii Co¢rst HukomnaeBna 251454
39. Camoiinenko Cepreit ButanseBuu 251455
40. Ceprees Kupuin Bnagumuposuu 251456
41. Copokun EBrenuii BanepreBnu 251457
42. CropoxxeHko Anekcanap AJeKcaHApOBUY 251458
43. TouacoB Makcum JleHnucoBud 251459
44. Tpudpunenko Bukropus PomanoBHa 251460
45. XBoctukos IOpuii Buktoposuu 251461
46. Lokapesa SIna CepreeBHa 251462
47. YepHnobaeB Makcum JMuTpueBny 251463
48. Yepnoson Enuzasera CepreeBna 251464
49. Yepnskosa Dmuiusg MuxaiinoBHa 251465
50. SIxoBenko Bukropust AnexkcaHpoBHa 251466

3. Texnukym PI'VIIC
CnenuanbHOCTh: «23.02.06 TexHuueckasi SKCILTyaTaius MOJABMKHOTO COCTaBa >KEJIE3HBIX
JIOPOT»



O 0 3 N Dt A~ W N —

10
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

. Abnymnaes Jlasun Barudosuu

. Aaapuenko BiiagucinaB AnekcaHaIpoBAY
. babacweB JlaBun BrnagumupoBuy

. bapbakos Pamazan Xeii30ymiaeBud

. bapkanos Aprém Hukonaesuu

. bexxenapy Kupnur Hukonaesny

. boboBHuKOB JIMuTpuii MuxaiinoBuy

. bpmwxax Hukura Uropesnu

. BenepuukoB Hukura CepreeBud

. Bumuenko Buranuii Buktopouu

. Bononuu Cranucnas BuktopoBuu
l"aiiBopoHoB Anekcannap JmurpueBny
I'enst IMuTpuit AHgpeeBny
I'ne3gmnoB Hukura CepreeBud
T'opbOaneB Unbs AnnpeeBud
T'op6oxons Cepreii CepreeBud
Topoynes Caenuii CepreeBuu
T'opion Muxanit AsiekcaHIpOBHY
Juxuit Bnagumup Bnagumuposuy
Hpemirora 3axap JleHucoBuu
EBmenenko Marseit CepreeBuu
XKapunoB Anexcanap CraHuciaaBoBUY
’KuBotkeBud JlaHnuin AHaTObEBUY
Ky6pos Makcum CepreeBud
Kypasnes Bagum JImutpuesny
NBanos Bragumup IletpoBuu

Hcaxkos Bnagumup Bragumuposuy
Ucmaiinos Tumyp N'annboBuy
Kupnuenko Kupnin AnapeeBuy
KoBanenko JIMutpuit AsnekcanipoBud
Kosmos Makcnm Muxainosuy
Kozpmunbix Hukonait Anexceesnu
KonecnukoB Jlennc AnexkcanapoBuy
KpacunpuukoB Biagucias JlenncoBuu
KpecnukoB Hukura Cepreesuu
JlenTtromenko Anekcanp CepreeBuy
Jlorsuaenko Muxaun AnekceeBuy
MunaeB Hukonait AnekceeBuu
MuxaiinnoB BiaguciaB ButanneBuu
Muxannok Aprém BukropoBud
MsirkoB Hukura CepreeBuu

Ha6uer Opudmxon XyceHKOHOBUY
HanepkoBckuit Anton CtaHucIaBoOBUY
Hemnos JImutpuii Bnagumuposuy
Oransin Padann Bapnanosuu

251497
251498
251499
251500
251501
251502
251503
251504
251505
251506
251507
251508
251509
251510
251511
251512
251513
251514
251515
251516
251517
251518
251519
251520
251521
251522
251523
251524
251525
251526
251527
251528
251529
251530
251531
251532
251533
251534
251535
251536
251537
251538
251539
251540
251541



46. ITaBnoB Makcum CepreeBuu

47. IIsixoB MBan HukonaeBuu

48. PaproxoB Banum BukropoBuu

49. Pacuxun WUnbs [TaBaoBuy

50. PeBenbckuii Bnagucias AlekceeBud
51. Pynenko Kupuinn MakcumoBuu

52. Pykunos Cepreii JIMutpueBud

53. CabamxueB Pycnan MakcumoBud
54. CabanueB Mapon PomanoBuu

55. CarnunoB Tumyp PanueBnu

56. CunopoB Anekcanap MBanoBuu

57. CokonoB Makcum EBrenneBuu

58. Crepnes Ined AnnpeeBud

59. Crpukanun Bagum Eroposuy

60. Crpomenko ApTéM ANEKCaHIPOBUY
61. CrynenoBckuii Anekceit BuktopoBuu
62. Cypxxenko Bsiuecnas CepreeBuu

63. Uyoyk Kupunn ImutpreBud

64. IlIusHoB [lenuc AnekcanapoBud

65. lllep6akoB Pycnan /lenncoBuu

4. Texuukym PI'VIIC
CneunanpHocTh: «23.02.08 CrpoHUTENBCTBO IKEIE3HBIX JIOPOT,
XO35IICTBO»

1. Mkprtusin Turpan Baranosuu

2. [lonomapes I'epman ButanseBuu
3. Canpsikud Makcum JIMutpueBuy
4. Toukuii 3axap BukropoBuu

5. SIu-Yebansu I'puropuit CaakoBuu

5. Texauxym PI'VIIC

251542
251543
251544
251545
251546
251547
251548
251549
251550
251551
251552
251553
251554
251555
251556
251557
251558
251559
251560
251561

yTh U

251492
251493
251494
251495
251496

CrneunansHocTb: «43.02.06 CepBuc Ha TpaHcnopTe (110 BUJIaM TPAHCIIOPTA)»

. bokyuaBa /Iuana IlaatoBHa

. KanamnukoBa EBa AnekcaHipoBHA

. KauanoBa Mapus MUropesna

. Konmmakosa Jlyusa AnekcanapoBHa

. KopueBa Apuna CepreeBHa

. Koctenko Bukropust BukropoBna

. KpaBuenko Co¢ps CepreeBHa

. KpaxmaneueB Anapeit BaagumupoBuy

O 00 1 N L A W N —

. JIam1 Anuna EBrenbeBHa

10. OBuapenko Codust HukonaesHa

11. ITarupsa Cepreit UropeBuu

12. ITaxomoBa AHacTacusi AHJIpeeBHA

13. ITocTHukoBa Maprapura AHaToJIbeBHA

4

251467
251468
251469
251470
251471
251472
251473
251474
251475
251476
251477
251478
251479

IIyTEBOE



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25

[Toroxku Anuna SpocinaBoBHa
Poroxun /Ienuc PomanoBuu

Py6an Mapus ['enHagbeBHa
Centora Maprapura FOpreBHa
CauBa AnenuHa BurtannbeBHa
CopoxkuHa /luana BanentuHoBHa
CrprokoBckas Ennsasera CepreeBHa
Taniropa AHHa ANleKCaHAPOBHA
Tpodumenko EBa BacunseBna
TyueBckuit J{anumn CtaHuciaBoBUY
Xam0OypsH Kapuna XauarypoBHa

. lllepOak EBrennii PomanoBuu

Bpuo pexropa

251480
251481
251482
251483
251484
251485
251486
251487
251488
251489
251490
251491

A.H.I'yna

Pazocmare: V]I, YU, YK, IIK, I1DY (st otaena qororopos), YMY, BY X., BoeHHO-y4YeTHBII
croJi, nepsbiid otaen, HTh
®ak-1bl: Texuukym PI'YIIC

K.O. 3bIpsiHKHHA



		2025-08-20T11:48:17+0300
	Кравченко Михаил Александрович




