#### РОСЖЕЛДОР

# Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ростовский государственный университет путей сообщения»

### (ФГБОУ ВО РГУПС) ПРИКАЗ

«20» августа 2025 г.

№ 3821/с-т

#### г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 28.02.2025 (протокол № 7) (с дополнениями от 01.04.2025 (протокол № 8)),

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами по программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

#### 1. Техникум РГУПС

Специальность: «13.02.07 Электроснабжение»

1. Бакуменко Владимир Дмитриевич	251562
2. Безусов Анатолий Сергеевич	251563
3. Крестильников Дмитрий Александрович	251564
4. Чадов Алексей Алексеевич	251565
5. Чурсин Карен Геннадьевич	251566

#### 2. Техникум РГУПС

Специальность: «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

1. Абдиева Милана Юрьевна	251417
2. Бакаев Анатолий Викторович	251418
3. Баканев Антон Евгеньевич	251419
4. Беликов Павел Денисович	251420
5. Белка Михаил Евгеньевич	251421
6. Богатыренко Софья Максимовна	251422
7. Буряк Андрей Дмитриевич	251423
8. Гапоченко Михаил Вячеславович	251424
9. Гнутова Милана Николаевна	251425

10. Горолууучуу Илару Илару Иларуу	251426
<ol> <li>Городниченко Игорь Кириллович</li> <li>Денежкина Ева Александровна</li> </ol>	251420
11. Денежкина сва Александровна 12. Зайченко Максим Евгеньевич	251427 251428
	251428
13. Зверева Валерия Александровна	
14. Ильин Дмитрий Антанасович	251430
15. Исраелян Валерий Игоревич	251431
16. Карпенко Руслан Ширваниевич	251432
17. Кашников Максим Андреевич	251433
18. Кормакова Валерия Александровна	251434
19. Корохтенко Кирилл Владимирович	251435
20. Корренти Армандо	251436
21. Кривошлыков Степан Алексеевич	251437
22. Куринная Маргарита Витальевна	251438
23. Ланко София Александровна	251439
24. Леонова Елизавета Станиславовна	251440
25. Линченко Дарья Сергеевна	251441
26. Макаренко Виктория Сергеевна	251442
27. Матузок Антон Валерьевич	251443
28. Мордкович Вадим Алексеевич	251444
29. Морозов Серафим Андреевич	251445
30. Нехлебаев Владимир Русланович	251446
31. Новоселов Тимур Васильевич	251447
32. Остапенко Максим Витальевич	251448
33. Перцева Диана Олеговна	251449
34. Пожидаев Адриан Александрович	251450
35. Пудовкин Владимир Витальевич	251451
36. Пянзин Андрей Евгеньевич	251452
37. Растегаева Олеся Дмитриевна	251453
38. Рой Софья Николаевна	251454
39. Самойленко Сергей Витальевич	251455
40. Сергеев Кирилл Владимирович	251456
41. Сорокин Евгений Валерьевич	251457
42. Стороженко Александр Александрович	251458
43. Точасов Максим Денисович	251459
44. Трифиленко Виктория Романовна	251460
45. Хвостиков Юрий Викторович	251461
46. Цокарева Яна Сергеевна	251462
47. Чернобаев Максим Дмитриевич	251463
48. Черновол Елизавета Сергеевна	251464
49. Чернякова Эмилия Михайловна	251465
50. Яковенко Виктория Александровна	251466

## 3. Техникум РГУПС

Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

1. Абдуллаев Давид Вагифович	251497
2. Андриенко Владислав Александрович	251498
3. Бабасьев Давид Владимирович	251499
4. Барбаков Рамазан Хейзбуллаевич	251500
5. Баркалов Артём Николаевич	251501
6. Беженарь Кирилл Николаевич	251502
7. Бобовников Дмитрий Михайлович	251503
8. Брижак Никита Игоревич	251504
9. Ведерников Никита Сергеевич	251505
10. Видченко Виталий Викторович	251506
11. Володин Станислав Викторович	251507
12. Гайворонов Александр Дмитриевич	251508
13. Гельт Дмитрий Андреевич	251509
14. Гнездилов Никита Сергеевич	251510
15. Горбанев Илья Андреевич	251511
16. Горбоконь Сергей Сергеевич	251512
17. Горбунев Савелий Сергеевич	251513
18. Гордон Михаил Александрович	251514
19. Дикий Владимир Владимирович	251515
20. Дремлюга Захар Денисович	251516
21. Евмененко Матвей Сергеевич	251517
22. Жаринов Александр Станиславович	251518
23. Животкевич Даниил Анатольевич	251519
24. Жубров Максим Сергеевич	251520
25. Журавлев Вадим Дмитриевич	251521
26. Иванов Владимир Петрович	251522
27. Исаков Владимир Владимирович	251523
28. Исмайлов Тимур Галибович	251524
29. Кириченко Кирилл Андреевич	251525
30. Коваленко Дмитрий Александрович	251526
31. Ковшов Максим Михайлович	251527
32. Козьминых Николай Алексеевич	251528
33. Колесников Денис Александрович	251529
34. Красильников Владислав Денисович	251530
35. Кресников Никита Сергеевич	251531
36. Лентюшенко Александр Сергеевич	251532
37. Логвиненко Михаил Алексеевич	251533
38. Минаев Николай Алексеевич	251534
39. Михайлов Владислав Витальевич	251535
40. Михайлюк Артём Викторович	251536
41. Мягков Никита Сергеевич	251537
42. Набиев Орифджон Хусенжонович	251538
43. Наперковский Антон Станиславович	251539
44. Немцов Дмитрий Владимирович	251540
45. Оганян Рафаил Варданович	251541
<del>-</del>	

46. Павлов Максим Сергеевич	251542
47. Пыжов Иван Николаевич	251543
48. Радюков Вадим Викторович	251544
49. Расихин Илья Павлович	251545
50. Ревельский Владислав Алексеевич	251546
51. Руденко Кирилл Максимович	251547
52. Рукинов Сергей Дмитриевич	251548
53. Сабаджиев Руслан Максимович	251549
54. Сабанцев Марон Романович	251550
55. Сатдинов Тимур Радиевич	251551
56. Сидоров Александр Иванович	251552
57. Соколов Максим Евгеньевич	251553
58. Стерлев Глеб Андреевич	251554
59. Стрикалин Вадим Егорович	251555
60. Строменко Артём Александрович	251556
61. Студеновский Алексей Викторович	251557
62. Сурженко Вячеслав Сергеевич	251558
63. Чубук Кирилл Дмитриевич	251559
64. Шиянов Денис Александрович	251560
65. Щербаков Руслан Денисович	251561

## 4. Техникум РГУПС

Специальность: «23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

1. Мкртчян Тигран Ваганович	251492
2. Пономарев Герман Витальевич	251493
3. Сапрыкин Максим Дмитриевич	251494
4. Тоцкий Захар Викторович	251495
5. Ян-Чебанян Григорий Саакович	251496

## 5. Техникум РГУПС

Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Бокучава Диана Паатовна	251467
2. Калашникова Ева Александровна	251468
3. Качанова Мария Игоревна	251469
4. Колмакова Луиза Александровна	251470
5. Корнева Арина Сергеевна	251471
6. Костенко Виктория Викторовна	251472
7. Кравченко Софья Сергеевна	251473
8. Крахмальцев Андрей Владимирович	251474
9. Ляш Алина Евгеньевна	251475
10. Овчаренко София Николаевна	251476
11. Пагиря Сергей Игоревич	251477
12. Пахомова Анастасия Андреевна	251478
13. Постникова Маргарита Анатольевна	251479

14. Потоки Алина Ярославовна 251	480
15. Рогожин Денис Романович 251	481
16. Рубан Мария Геннадьевна 251	482
17. Сенюта Маргарита Юрьевна 251	483
18. Слива Аделина Витальевна 251	484
19. Сорокина Диана Валентиновна 251	485
20. Стрюковская Елизавета Сергеевна 251	486
21. Танцюра Анна Александровна 251	487
22. Трофименко Ева Васильевна 251	488
23. Тучевский Даниил Станиславович 251	489
24. Хамбурян Карина Хачатуровна 251	490
25. Щербак Евгений Романович 251	491

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать: УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный

стол, первый отдел, НТБ Фак-ты: Техникум РГУПС

К.Э. Зырянкина